__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 11/2024 - FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2024 - FMS
Código registro TCE: EDDC26BCEBE1B0EAB500F0BFC43A4188F93AF8AB
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
14.785.501/0001-35.
CONTRATADO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI, inscrito no
CNPJ sob o nº 03.774.688/0006-60.
Valor Global: R$ 33.793,37 (Trinta e três mil setecentos e noventa e três reais e trinta e sete
centavos).
Despesa: 7 – Recurso – 1.700.3110.117600
Vigência Contratual: 19/12/2024 A 20/12/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI,
PARA MINISTRAR CURSOS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL (culinária italiana básica,
fabricação de cucas artesanais, hambúrguer artesanal, pães rústicos, panetones, tortas
salgadas e cursos de iniciação profissional em informática básica) com idade a partir
dos 12 anos completos no Município de Matos Costa/SC.
Matos Costa, SC, 20 de dezembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal